
製品重量品　　番品　　名

固定型ベース（建枠用）

ジャッキ型ベース

品　　名 品　　番 製品重量

BB-35ジャッキ型ベース 4.4kg

大引受ジャッキ

BB-25ジャッキ型ベース 3.8kg

品　　名 品　　番 製品重量

BD-0固定型ベース 0.8kg
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品　　名 品　　番 製品重量

BU-30大引受ジャッキ 6.0kg

200未満
200以上～250未満
250以上～300未満
300以上～350未満

標準枠
高さ1,800mm未満
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2075
1975
1900

建わくの種類
繰上長（mm）

ジャッキ型ベース金具の繰上長による
建わくの許容支持力（kg）

10
0

55
～
35
0

L=
45
5

□140

φ35

140
85

14
0
85

11
1

6
10
5

36.4φ 


